CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

Objeto: Registro de Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de solução
corporativa de backup em nuvens, incluindo garantia de funcionamento e suporte
técnico, destinada à realização do armazenamento e recuperação de dados e
informações sensíveis da Câmara Municipal de Tapurah.

O Presidente da Câmara, Sr. ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA, no

uso das suas atribuições Legais e nos termos dos incisos VI do art. 13 c/c do art. 45 do

Decreto 10.024/2019.

HOMOLOGO procedimento Licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico nº 003/2022, o LOTE ÚNICO licitado em favor da empresa PHILIP OBRIEN

DANZMANN FERREIRA – OBRIEN NETWORK SECURITY, inscrita no CNPJ n°

12.818.732/0001-72, com a proposta global de R$ 1.974,00 (um mil novecentos e

setenta e quatro reais).

Tapurah – MT, aos 27 de outubro de 2022.

ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341

EXTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO Nº 003/2022

OBJETO: Registro de Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de solução

corporativa de backup em nuvens, incluindo garantia de funcionamento e suporte

técnico, destinada à realização do armazenamento e recuperação de dados e

informações sensíveis da Câmara Municipal de Tapurah.

CONTRATANTE :  CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH MT,

                                CNPJ nº 33.005.083.0001/60

CONTRATADA:    PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIR,

                              CNPJ n° 12.818.732/0001-72

VALOR GLOBAL: R$ 1.974,00 (um mil novecentos e setenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

HOMOLOGO.

  TAPURAH – MT, 27 de outubro de 2022.

ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente Câmara Municipal